
I: Richiesta preventivo bottiglietta d'acqua minerale naturale da 1/2 lt

Bongini Simone <simone.bongini@unicoopfirenze.coop.it>
ven 14/07/2023 13:38

A:Ciancitto Angela <angela.ciancitto@comune.fi.it>

Cc:Cassigoli Stefano <stefano.cassigoli@unicoopfirenze.coop.it>

Buonasera Sig.ra Angela, di seguito la miglior proposta prezzo per quanto richiesto

ACQUA NATURALE CL 50 FRASASSI   PREZZO € 0,16 A BOTTIGLIA

Restiamo in attesa di Sue considerazioni in merito

Saluti

Simone Bongini

Responsabile Acquisti

Telefono 055 47801

Mail: simone.bongini@unicoopfirenze.coop.it

-----Messaggio originale-----

Da: Ciancitto Angela <angela.ciancitto@comune.fi.it>

Inviato: venerdì 14 luglio 2023 09:21

A: Segreteria Acquisti <segreteria.acquisti@unicoopfirenze.coop.it>; Segreteria Merci

<segreteria.merci@unicoopfirenze.coop.it>

Cc: Poli Annalisa <annalisa.poli@comune.fi.it>

Oggetto: Richiesta preventivo bottiglietta d'acqua minerale naturale da 1/2 lt

Salve,  come da colloquio telefonico, con la presente sono a richiedere un preventivo per la

fornitura e consegna di n. 4 pallet composti da 63 fardelli per pallet e ogni fardello composto da

24 bottigliete di acqua minerale naturale da 1/2 litro, per un totale di n. 6048 bottigliette, con

scadenza di almeno due anni dalla fornitura.

Le bottigliette dovranno essere consegnate presso la Protezione Civile del Comune di Firenze in

Via dell'Olmatello, n. 25 Firenze -

cordiali saluti

cordiali saluti

Questo messaggio e tutti i documenti allegati sono destinati esclusivamente alla persona, società

od ente cui i medesimi sono indirizzati. Tutte le informazioni ivi contenute, compresi eventuali

allegati, sono da ritenere esclusivamente confidenziali e riservati secondo i termini della vigente

normativa Privacy. Se avete ricevuto per errore questo messaggio, Vi preghiamo cortesemente di

contattare immediatamente il mittente e cancellare la e-mail. Grazie. Il trattamento dei suoi dati

personali, da parte del Titolare Unicoop Firenze s.c., avviene per le finalità indicate nell’informativa

reperibile Qui<https://www.coopfirenze.it/documenti-privacy>.
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